[bookmark: _GoBack]附件

投标申请书
招标编号：HNRB-ZC-2022-7-ZZ
	投标人名称

	投标人联系地址

	法定代表人

	法人委托人

	投标联系人

	联系电话

	传真

	指定电子邮箱

	湖南路桥建设集团有限责任公司:
在阅读和理解了本次招标公告后，认为我单位符合招标公告对投标人的基本要求，在此特向贵方提出参与招标编号的上述申请投标类别简称的投标报名，特此申请。本投标单位有关信息如上。
声明：招标文件为我公司自愿购买，并愿意缴纳招标投标保证金10万元，如经贵司审查后，我公司资格条件不符合本项目投标人资格要求，相关责任由我公司自行承担。

投标人法人代表签字：

          投标人（公章）：

年    月    日

[bookmark: _Toc19089][bookmark: _Toc22989]
	附件2：
投标人一般情况表
	投标人全称

	成立时间

	注册地
	省     市
	组织机构代码证

	固定电话

	传真

	通信地址

	邮编

	资   质   认   证

	资质名称
	注册时间
	注册号
	注册内容

	营业执照

	生产许可

	税务登记

	资   金   情   况

	注册资金
	人民币:         万元
	固定资产

	银行资信等级

	信用发证机关

	纳税信用等级

	信用发证机关

	上年末资产负债表信息
	1.资产总额：                 2.所有者权益：

	3.长期负债：                 4.流动负债：

	法人代表
	1.姓名:        2.职务:         3.联系电话:

	联系人
	1.姓名:        2.职务:         3.联系电话:：    4.手机:

	开户银行
	1.名称:                   2.帐号:

	关联企业情况
	（应填写涉及本单位利益关系的所有资产关联情况，内容包括本单位的投资人、母公司、子公司及其控股和参股公司
情况。）

	投标人企业组织机构及企业概况
	（可另附页）

 附件3：
投标人开票信息
	[bookmark: _Hlk1984892]投标项目名称
	菲律宾卡马拉尼甘大桥支座采购招标

	招标编号
	HNRB-ZC-2022-7-ZZ

	申请人名称

	纳税人识别号

	开户行及账户

	公司地址及电话

	发票收货联系人及电话

	发票收货地址

	备注

菲律宾卡马拉尼甘支座要求
1. 满足招标文件要求
2. 满足设计文件要求
3. 业主于2021年12月18日关于支座等拟从国内采购的材料检测标准的意见

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
招标文件要求：
[image: ]
[image: ]
支座需要满足DPWH实验室的相关要求。对于支座材质、试验性能等需要获得DPWH的认可。
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
设计文件要求：
具体要求见图纸，需要满足 承载力、剪断力、隔震位移、摩擦面半径等关键力学参数。
支座尺寸不宜大于图中参数提供值。
供货商应能提供支座本身的结构分析说明（即表明支座的关键组成构件能够满足受力要求的计算书）。
对于主桥支座，初设状态设置了30~50mm的预偏值，应注意设置。
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
关于支座等拟从国内采购的材料性能指标的意见：
同意承包商对支座、预应力材料、索鞍等材料在国内采购和测试的请求，但在发货前，应提供满足菲律宾业主要求的由第三方检测实验室提供的实验报告，并由菲方人员见证（或经菲方同意后，提供试验照片，视频等证明材料），经业主同意后满足要求后，方可使用。d
国内相关规范：
1、《桥梁双曲面球形减隔震支座》JT/T 927-2014
2、《公路桥梁摩擦摆式减隔震支座》JT/T 852-2013

[image: 中文版合并文件][image: 11]

image2.png
R RIES FY e A e 2 R & E R TS At

Z 458 i [E bR BRI 3 HLEG . Cuesd
WER s CPEREATIARE. JBURASE . P PEAEIKED 194

SELFRRA BT (DPWED [ 97 seditife. o

FoREA E 5% o
R HR A B G E b2 b (R BRI A ek
~HEUII 0 AR R CLRFD) B3 e
~ABERR R R SR HFILH L (MCEER) , 2006w

image3.jpeg
g
Elevation

gpgradgien
wwr

I TG ErER
Schematic Layout Plan of Main Bridge Bearing

]
Elevation
Terggnedmaon
e

WA

T dincon

S KRR TR
Schematic Deviation For the Upper Steel Plate of Bearing

it oS

M .
kL 3
leeroc| sorronch| i i
e e I |
s i %
& [
s o swan LA w o SRR Pl s
s seh gt Quniyaloofborngs iR
Ty Tnoton | Longhurinal (ransyeese) | o A B 8 ¢ e[ o ot ® . ] 4 3 Shaaring oruaof shear bt of bearng i 10% of vaicalbearing
3 e | Gsiatemant teriparat vananlx apaciy | capacy
o | o R 2 | | [ o | | | o [ o | | o | o ] L —— P
| T [ A——
] o T w7 [ | [ [ | || & w0 e | e 2 ;;g;-vm“m i Pl
oo | 60w w7 [wn [w [ [ w [w |6 [m o ; DI e 070 s
T T | e - o | | e | | | [ | w0 | s | w0 | e | wo | wm T LaRERTE (0 e 0 g [ R
Tm | oo oo [ [ | o0 | [ | aw oo R i ek R it
e[ 20 FE I N R N I R I A I B | 1 L S
o] o [eaon [ [oon [ [ o | si o o | o raem Ty eyl s
et 3
{uDraturpiAmane bl er S
[ e it
e
2l T oo S
™ i R R R RIAE et — S—— p— @

image4.jpeg
HRHEITE
win,

xue

i

Lrmgan

© @

e

©-0/0-0/6-0/0-®/@—6/d—® @ ®

SEHER N
7 : T )
7 | o it ] | o | o | | | o | | o | o | o | DA ABARIRAE Biowi,
e o w fwm el w e CaRs L
o T ||| [ o [ i [ [ [ [ @ [ R o gt
T [rsw 2w | s [ [ ws [ [ [ ow s o[ w [m | w [ ® e SEERTLE (O470) o, A (LT
T [ am | e [0 | ws | om | o6 | w0 | v | ow | w | w0 | @ | | © GEF ERTARIE, '~ RAAEALE, | RREEAE.
EESED - 1oan | tuos | weo | wis [ roso | oss [ wow | ws | om0 [ w | w0 EET1 TAESERENRERLLE, TRTERRRIA EROYTRLAT RN,
RCTHIED i s i [ | 0| o0 ] v
ST = e = e e = I
=l e (B
T P | AR CEEE s e — [ [P p—— 1T\
. - | o | SR | SR | Do W)

image1.png
£ Bearing

The seismic isolation bearing shall be selected considering several factors such as
constructability, economics, adaptability and structural safety. In case of applying other
design product (including similar product), the contractor must get prior approval from
the DPWH by submitting test reports (pre-performance test, prototype test, product
performance test) regarding seismic isolation bearing issued by internationally authorized
testing institutes (such as UCSD, HITEC, etc.).

The following codes may be used as references:
- Guide Specifications for Seismic Isolation Design 4'" Edition-AASHTO
- LRFD Bridge Construction Specifications 3* Edition-AASHTO
- Seismic Isolation of Highway Bridge -MCEER, 2006